
0 
 

 
 
 

 
CORE STOLPDRIVARE 
  4-TAKT - 37,3 CC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Reservdelskatalog till  
9072786 

 

 

 

                               03.07.2025 V1 
           

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg   CORE Stolpdrivare RES SV V1 
Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Teknisk support:: 010-209 70 50      745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt P. Lindberg   CORE Stolpdrivare RES SV V1 
Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Teknisk support:: 010-209 70 50      745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 9073039 Bensinmotor 140FA HUASHENG 140FA GASOL. ENGINE - 1 
2 N/A Skruv M6x25 INNER HEX.  SCREW M6×25 319701-00300 1 
3 N/A Skruv M6x20 INNER HEX. SCREW M6×20 319701-00274 2 
4 9071271 Växellåda GEARBOX 310603-00444 2 
5 9071272 Kullager 6202-2RS BALL BEARINGS 6202-2RS 319705-00025 1 
6 9073017 Kopplingshus DRIVEN DISK 310603-00354 1 
7 9038576 Kullager 6205-2RS BALL BEARINGS 6205-2RS 319705-00028 1 
8 9073018 Vevaxel IMPACT CRANKSHAFT 310603-00016 1 
9 N/A Hållare CRANKSHAFT RETAINER 310603-00503 1 

10 N/A Fjäderbricka 8x2,1 ELASTIC WASHER 8×2.1 319703-00072 1 
11 N/A Skruv M8x20 HEX. SOCKET SCREW M8×20 319701-00258 15 
12 9073019 Oljetätning 2,65x100 OIL BOX SEAL 2.65X100 311001-00044 1 
13 N/A Skruv M5x16 HEX. SOCKET SCREW M5×16 319701-00269 1 
14 9073020 Oljelock UPPER COVER OF OIL BOX 310703-00166 3 
15 9073021 O-ring 18x2,6 O-RING 18X2.6 311001-00036 1 
16 9072554 Oljeplugg M20x1,5 OIL PLUG M20×1.5 310603-00006 1 
17 9073022 Kopplingsstång IMPACT CONNECTING ROD 310603-00017 1 
18 9054774 Packningsring 

Φ35,5×Φ45,5×6 
RING Φ35.5×Φ45.5×6 311003-00001 

1 
19 9054775 Kolv IMPACT PISTON 310603-00069 1 
20 9073023 Stift för kolv IMPACT PISTON PIN 310603-00011 1 
21 9054776 O-ring, 35,5x5 O-RING Φ35.5×5 311001-00007 1 
22 9072555 Cylinder IMPACT CYLINDER 310603-00066 1 
23 9072868 Aluminiumhus ALUMINUM HAMMER CASE 310603-00438 1 
24 N/A Skruv M8x35 INNER HEX. SCREW M8×35 319701-00307 1 
25 9054778 Järnring IRON RING 310603-00221 4 
26 9054779 Vibrationsdämpande 

ring, liten 
SMALL VIBRATION ABS. RING 310703-00009 

2 
27 9072556 Mellanlägg av gummi OPENING RING RUBBER CIRCLE 310703-00011 1 
28 9072557 Mellanlägg OPENING RING 310603-00068 1 
29 9072558 Metallbussning IRON HANDLE SLEEVE 310603-00067 1 
30 9054781 Vibrationsdämpande 

ring, stor 
BIG VIBRATION ABS. RING 310703-00008 

1 
31 9072559 O-ring, 32x4 O-RING Φ32×4 311001-00010 1 
32 9054784 Tändstift / bult SHOCK 310603-00440 1 
33 9054782 Packning  SUPPORT PLATE 310603-00442 1 
34 N/A Flänsmutter M18x1. 5 HEX. FLANGE NUT M18×1.5 319702-00041 1 
35 9054785 Stödhylsa för slagstift SHOCK GUIDE SLEEVE 310603-00361 2 
36 N/A Skruv M8x20 INNER HEX.  SCREW M8X20 319701-00275 1 
37 9058585 Kolvstyrning PILING SOCKET 310603-00511 4 
38 N/A Skruv M8x45 INNER HEX. SCREW M8X45 319701-00284 1 
39 9054655 Tryckfot INNER PILE HEAD 310603-00510 6 
40 9073024 Kolvstyrning, 120 mm PILING SOCKET RETAINER 120MM 310603-00512 1 
40 9073025 Kolvstyrning, 70 mm PILING SOCKET RETAINER 70MM 310603-00559 1 
40 9073026 Kolvstyrning, 100 mm PILING SOCKET RETAINER 100MM 310603-00560 1 
41 9073027 Styrring POSITIONING SLEEVE 310603-00379 2 
42 9054786 Fjäder Φ22.5×Φ27.5×60 COMPR.SPRING Φ22.5×Φ27.5×60 310603-00044 2 



3 
 

Kontakt P. Lindberg   CORE Stolpdrivare RES SV V1 
Ordermottagning: 010-209 70 50      Myrangatan 4     www.p-lindberg.se 
Teknisk support:: 010-209 70 50      745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

43 9072560 Bussning SWITCH HANDLE GUIDE SLEEVE 310603-00378 2 
44 9054787 Gasreglage komplett COMBINATION SWITCH 310203-00007 1 
45 9073028 Kopplingsstycke CONNECTING THREAD HEAD 310603-00363 2 
46 9054788 Fjäder 

Φ22.5×Φ27.5×123 
COMPR.SPRING Φ22.5×Φ27.5×123 310603-00045 

2 
47 9073029 Mutter STEP NUT 319702-00097 2 
48 9054789 Handtag HANDLE SLEEVE 310603-00389 1 
49 N/A Skruv M6x40 INNER HEX. SCREW M6×40 319701-00296 2 
50 N/A Handtag, rörprofil STEEL TUBE HANDLE 310603-00443 1 
51 N/A Handtag (rör) HANDLE HOSE 310703-00004 1 
52 9054790 Växel, stor BIG GEAR 310603-00047 1 
53 N/A Senkskruv M5x10 COUNTERSUNK SCREW M5×10 319701-00282 4 
54 N/A Lagerhus BEARING HOLDER 310603-00355 1 
55 9038575 Kullager 6204-2RS BALL BEARINGS 6204-2RS 319705-00027 1 
56 9067228 Växelaxel medium GEAR SHAFT 310603-00433 1 
57 9054791 Växel, medium MIDDLE GEAR 310603-00048 1 
58 9071273 Kullager 6203-2RS BALL BEARINGS 6203-2RS 319705-00026 2 
59 9071274 Axelring SHAFT RETAINER 17 319704-00045 1 
60 9071275 Låsring Ø40 HOLE RETAINER 40 319704-00049 1 
61 9054792 Växellådspackning GEARBOX COVER SEAL 310703-00014 1 
62 9070250 Växelhuslock GEARBOX COVER 310703-00153 1 
63 9070251 Skruv M6x16 INNER HEX.  SCREW M6×16 319701-00268 6 
64 9071276 Låsring Ø35 HOLE RETAINER 35 319704-00035 1 
65 9054793 Växelaxel SMALL GEAR 310603-00049 1 

 
Ej illustrerat 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
- 9073030 Rekylstart, komplett STARTER / START DIAL 140FA ENGINE. 20-21 1 
- 9073031 Tändstift SPARK PLUG 140FA ENGINE. 29 1 
- 9073032 Inloppsgrenrör INLET PIPE W/GASKET 140FA ENGINE. 41  1 
- 9073033 Förgasarpackning GASKET FOR CARBURATOR 140FA ENGINE. 43 1 
- 9073034 Förgasare CARBURETOR 140FA ENGINE. 44 1 
- 9073035 Luftfilter, komplett AIR FILTER, ASSY 140FA ENGINE. 45-48 1 
- 9073036 Bränslelock FUEL TANK CAP, ASSY 140FA ENGINE. 72-76 1 
- 9073037 Bränsletank FUEL TANK 140FA ENGINE. 78 1 
- 9073038 Bränsleslangsats FUEL PIPE SET, ASSY 140FA ENGINE. 79-82 1 
- 9058554 Hjul för transportlåda WHEELS FOR BOX -  

 
 
 
 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 

 


